
 

Р І Ш Е Н Н Я 

Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради 

від 21 червня 2018 року № 607-33/VII 

«Про встановлення місцевих податків і зборів на території 

Біляївської об’єднаної територіальної громади на 2019 рік» 
 

Керуючись статтею 10 та підпунктом 12.3.2 пункту 12.3 статті 12 

Податкового кодексу України, пунктом 24 частини 1 статті 26  Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про внесення змін 

до Податкового кодексу України та деяких інших законодавчих актів України 

щодо покращення адміністрування та перегляду ставок окремих податків і 

зборів» від 23 листопада 2018 року № 2628-VIII, враховуючи лист Головного 

управління ДФС в Одеській області від 06.03.2019 р. № 6864/9/15-32-53-06-07  

Біляївська міська рада                     

ВИРІШИЛА: 

         1. Внести до рішення Біляївської міської ради від 21 червня 2018 року                    

№ 607-33/VII «Про встановлення місцевих податків і зборів на території 

Біляївської об’єднаної територіальної громади на 2019 рік» такі зміни: 

         1.1. у Додатку 5 «Туристичний збір на території Біляївської об’єднаної 

територіальної громади» пункт 7.1 розділу VII викласти в такій редакції: 

«7.1. Податкові агенти сплачують збір за своїм місцезнаходженням 

щоквартально, у визначений для квартального звітного (податкового) періоду 

строк та відповідно до податкової декларації за звітний (податковий) квартал». 

          2. Оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті Біляївської міської 

ради. 

          3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань планування, бюджету і фінансів (голова комісії                

Волженіна Н.Г.) та постійну комісію міської ради з питань інвестиційної 

діяльності, розвитку підприємництва та регуляторної політики (голова комісії 

Кукушкін О.Ю.). 

 

   Біляївський міський голова                                                 М.П. Бухтіяров 

 

   № 874-45/VII від 25 квітня 2019 року 

   м. Біляївка 
 


